ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-TH          Quảng Ngãi, ngày         tháng 8 năm 2021

V/v thực hiện ý kiến chỉ đạo

của Phó Thủ tướng Chính phủ

Phạm Bình Minh

                                  Kính gửi:

   - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

   - Sở Tài chính.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Phạm Bình

Minh tại Công văn số 5515/VPCP-QHQT ngày 11/8/2021 của Văn phòng

Chính phủ về việc báo cáo giải ngân vốn ODA, vay ưu đãi 6 tháng đầu năm

2021 (bản chụp kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, cơ

quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện một số nội dung theo ý kiến chỉ

đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Phạm Bình Minh tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:
 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, THp409.

Phạm Xuân Duệ

		2021-08-13T11:40:42+0700

		2021-08-13T14:30:58+0700

		2021-08-13T14:30:58+0700

		2021-08-13T14:30:58+0700

		2021-08-13T14:46:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!